



T.C.
BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
BÖLÜM ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU

Birim	İŞLETME BÖLÜMÜ ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU
Alt Birim	
Bağlı Olduğu Birim	İşletme Bölüm Başkanlığı
Dayanak	
Amaç	Bölüm programlarının kalite ve akreditasyon süreçlerinde ihtiyaç duyulan analiz ve raporlama işlemlerini yapmak..
Üyeler	<ul style="list-style-type: none">▪ Bölüm Başkanlığınca belirlenen akademik personel
Görevleri	<ul style="list-style-type: none">▪ Bölüm faaliyetlerine ilişkin ölçme, değerlendirme ve öz değerlendirmeler kapsamında inceleme, anket ve benzeri yöntemler geliştirerek uygulanması▪ Tüm anketlerin hazırlanması ve güncellenmesi konusunda çalışma yapılması▪ İstatistiklerin dönemsel olarak belirlenmesi ve raporlanması▪ Uygulanan tüm anketlerin sonuçlarının raporlanması▪ Bölüm ders ve uygulamalarının ölçme ve değerlendirmesinde uygulanan yöntemlerin izlenmesi ve geliştirilmesine yönelik önerilerin geliştirilmesi▪ Üniversite, dekanlık ve bölüm tarafından ölçme ve değerlendirme süreçleri ile ilgili olarak verilen diğer görevlerin yerine getirilmesi
Çalışma Usul ve Esasları	<ul style="list-style-type: none">▪ Komisyon başkanı ve üyeleri, bölüm başkanlığı tarafından atanır. Komisyon üyelerinin görev süresi üç yıldır. Görev süresi dolan üyeler tekrar seçilebilir. Üyelik herhangi bir nedenle boşalırsa, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir üye atanır.▪ Komisyon, başkanın çağrısı üzerine toplanır. Her anabilim dalından en az bir temsilcinin toplantıya katılması zorunludur. Kararlar, katılanların salt çoğunluğu ile alınır. Oyların eşitliği durumunda, başkanın oyu belirleyici olur.▪ Her eğitim-öğretim yılının sonunda, komisyon akreditasyon ve ölçme-değerlendirme komisyonlarının raporlarını incelemek için toplanır ve hazırladığı raporu bölüm kuruluna sunar.
İletişim İçerisinden Olunan Birimler	<ul style="list-style-type: none">▪ Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu, Kalite Komisyonu, Akreditasyon Komisyonu, Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu